
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/1/2024        
         Lublin, dnia 06.03.2024 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę, montaż i przeniesienie mebli 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 06.03.2024 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.03.2024r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 
Część 1 – Dostawa i montaż mebli  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz okres 

gwarancji 
 

 
1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

Cena: 695 116,36 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 
4 

Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

Cena: 504 865,80 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 
5 

LOGAN Sp. z o.o. 
ul. Lasówka 42 
30-718 Kraków 

Cena: 504 455,35 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

 
Część 2 – Przeniesienie regałów jezdnych wraz z dostawą i montażem dodatkowych regałów w 
związku z zagospodarowaniem pozostałej wolnej powierzchni pomieszczenia 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach oraz okres 

gwarancji 
 

 
1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

Cena: 135 680,00 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 
2 

Regnar Sp. z o.o. Sp. K. 
Al. Niepodległości 641 A/1 
81-855 Sopot 

Cena: 71 032,50 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 
3 

P.W. „SKRAWMET” W. Olejniczak, S. 
Solka i J. Stachurski Spółka Jawna 
ul. Wróblewskiego 2 
09-200 Sierpc 

Cena: 54 309,42 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

 


